
خبر

رئیس جمهور گفت: باید با ایجاد سد نزولات آسمانی را مدیریت 
کرده و از آب به درستی در جنوب سیستان و بلوچستان بهره گیری 

کنیم و تلاش شود تا این آب ها، به دریا ریخته نشود.
گزارش مهر، سید ابراهیم رئیسی عصردیروز چهارشنبه در جمع  به 
مردم سیل زده جنوب سیستان و بلوچستان، گفت: باید با ایجاد سد 
 نزولات آسمانی را مدیریت کرده و از آب به درستی در جنوب این استان

 بهره گیری کنیم و تلاش شود تا این آب ها، به دریا ریخته نشود.
گر خانه ها در جنوب این استان درست ساخته نمی شد،  وی بیان کرد: ا
تخریب گسترده و تلفات فراوان داشتیم، باید تشکر کرد از افرادی که در 
کریم  این منطقه خانه ها را با نگاه مهندسی سنتی ساخته اند، خدا را شا

که مردم و خانه هایشان آسیب ندیدند.
وی افزود: بهسازی جاده ها بسیار مهم است، از روحیه جهادی استاندار 
کنم در این راستا  سیستان و بلوچستان و تیم مدیریتی استان تقدیر می 

وزیر راه پیگیری کند تا بهسازی جاده ها انجام شود.
رئیس جمهور ادامه داد: کار اساسی تر این هست که نزولات آسمانی را 
با ایجاد سد به نحوی مدیریت کنیم که از آب به درستی استفاده شود 

و این آب به دریا ریخته نشود.
کار قرار دارد ساخت  که در دستور  گفت: یکی از برنامه هایی  وی 

سدها است.
کنم به علت توجه  رئیسی اظهار کرد: عمیقاً از رهبر معظم انقلاب تشکر می 
دادن همه کشور به مسئله سیستان و بلوچستان، چابهار، دشتیاری و 
وضعیتی که وجود دارد، نگاه معظم له به مردم و امدادرسانی ها مورد 

کید قرار گرفته است. تا
وی اضافه کرد: به عنوان طلبه خدمتگزار و دولتی که وظیفه خدمت 
به مردم را دارد خبر وقوع سیلاب در جنوب سیستان و بلوچستان را در 
الجزایر شنیدم، بنابراین علاوه بر حضور جهادی استاندار این استان، 
وزیر کشور را به منطقه سیل زده فراخواندند تا لحظه ای خبرها را بدهند 

که نگرانی رفع شود.
رئیس جمهور افزود: در چند روزی که گذشت احساس کردم باید در 
گیرم و پیش بینی و پیشگیری ها برای  کنم تا آرام  منطقه حضور پیدا 
بارش های آتی در دستور کار قرار گیرد تا در صورت بارش مجدد تلفات 
کارهای آینده نیاز به  کرد:  و تخریب نداشته باشیم. وی خاطر نشان 
همکاری همگانی دارد، کار کشاورزی در این منطقه بسیار مهم است 
وزیر کشور که در این سفر همراه ما بوده به این منطقه تعلق دارد و به 
کار کشاورزی آشنایی دارد، بنابراین پیگیری کند تا از بارش این نزول 
کشاورزی  کشاورزی به صورت مطلوب در جهت رشد  الهی در زمینه 

منطقه استفاده شود.
رئیسی ادامه داد: مردم سیستان و بلوچستان به ویژه جنوب استان 
کنند  کار و تلاش می  مردمانی زحمتکش و پرتلاش هستند شبانه روز 
گفت: امید است با عنایات الهی نعمت  بسیار ارزشمند هستند. وی 
بارش نزولات آسمانی در این منطقه و تمام نقاط کشور بیشتر شود و ما 
بتوانیم از این نعمت به درستی استفاده کنیم با همین سیل بندهایی 
کند  که وجود دارد و امکانات زیرساختی بارانی که گاهی اوقات بارش می 

برای آب شرب کشاورزی و نیاز مردم منطقه بهره مند شویم.

رئیس جمهور در جمع مردم سیل زده جنوب سیستان و بلوچستان عنوان کرد:

 آب های روان مدیریت شود
سردار قاآنی: 

 غزه بازسازی می شود
اعتبار از دست رفته اسرائیل هرگز

فرمانده نیروی قدس سپاه، گفت: طوفان الاقصی نشان داد جبهه مقاومت 
گر چه  که قابلیت های فراوانی دارد، ا یک مجموعه به هم پیوسته است 
هنوز از تمام قابلیت های خود استفاده نکرده است و همچنین ثابت شد 

که کسی نمی تواند جبهه مقاومت را نادیده بگیرد.
گزارش فارس، سردار قاآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران  به 
که به عنوان مهمان آخرین اجلاس رسمی دوره پنجم  انقلاب اسلامی 
مجلس خبرگان رهبری حضور پیدا کرد، با اشاره به اینکه دفاع از مظلوم 
در فرهنگ دینی ما جایگاه ویژه  ای دارد و در این دوران مصداق مظلومین 
مردم فلسطین هستند، افزود: امام عظیم الشأن ما همواره بر دفاع از مردم 
کید داشتند، چه در زمان اختناق رژیم گذشته و چه بعد  مظلوم فلسطین تأ
کمیت پیدا کرد؛ هرچند امروز  از پیروزی انقلاب اسلامی که اسلام در کشور حا
نوع این دفاع با گذشته فرق کرده و طبق فرمایش حضرت امام، تشکیل 

هسته های مقاومت دفاع از مظلوم را نهادینه کرده است.
کید بر اینکه  فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأ
هسته های مقاومت به برکت اخلاص حضرت امام )ره( و سپس همت 
کرد تا به اقتدار امروز  بلند مقام معظم رهبری مرحله به مرحله رشد 
رسید، افزود: وقتی در وضعیت مجاهدان فلسطینی در دو دهه اخیر 
که روزگاری با دستان خالی و  کنید می بینید جوانان فلسطینی  دفت 
کردند، امروز جبهه مقاومت به ویژه نیروهای  با سنگ از خود دفاع می 
که  حماس در عملیات طوفان الاقصی با تکیه بر ایمان و سلاح هایی 
دارند، حالت تهاجمی به خود گرفته و قهرمانانه ارتش اسرائیل را دچار 

چالش اساسی کرده اند.
سردار قاآنی در ادامه با اشاره به اینکه رژیم اشغالگر قدس موفقیت های 
کند، افزود: این در حالی است که در  خود را با ابزار رسانه ای بزرگنمایی می 
این جنگ تنها یک پیروزی بزرگ داشته و آن این است که حدود 40 هزار 
کودک هستند و این در حالی  که بیشتر آن ها زن و  کشته است  انسان را 
است که جوانان فلسطینی توانسته اند زمین و حیثیت خود را حفظ کنند 

و با مقاومت خود، اسرائیل را بیچاره کنند.
کید بر اینکه  فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی سپس با تأ
ویرانی های غزه قطعاً بازسازی خواهد شد، اما اعتبار و آبروی رژیم اشغالگر 
قدس بازسازی نخواهد شد، افزود: این نبرد نشان داد جبهه مقاومت یک 
گر چه هنوز از  مجموعه به هم پیوسته است که قابلیت های فراوانی دارد، ا
تمام قابلیت های خود استفاده نکرده است و همچنین ثابت شد که کسی 

نمی تواند جبهه مقاومت را نادیده بگیرد.
    

حمله پهپادی مقاومت عراق به عمق 
سرزمین های اشغالی

مقاومت اسلامی عراق از حمله پهپادی به فرودگاه در شهرک صهیونیست نشینِ 
شمال فلسطین اشغالی خبر داد.

کرد »در چارچوب  گزارش ایسنا، مقاومت اسلامی عراق در بیانیه ای اعلام  به 
مرحله دوم عملیات علیه اشغالگران و در راستای حمایت از مردم غزه و پاسخ به 
جنایت های رژیم صهیونیستی علیه غیرنظامیان بی دفاع فلسطینی، مجاهدان 
ما عصر چهارشنبه در یک حمله پهپادی فرودگاه شهرک صهیونیست نشین کریات 

شمونه در سرزمین های اشغالی را هدف قرار دادند«.
در این بیانیه آمده است: »به حملات خود علیه اشغالگران صهیونیست ادامه 

خواهیم داد«.
کرد جمعه شب و  مقاومت اسلامی عراق روز یک شنبه نیز در بیانیه ای اعلام 
در یک حمله پهپادی، تاسیسات مواد شیمیایی در بندر حیفا واقع در شمال 

سرزمین های اشغالی را هدف قرار داده است.
مقاومت اسلامی عراق پیش از این نیز اعلام کرد با استفاده از پهپاد، یک هدف 

نظامی اسرائیلی را در اراضی فلسطین اشغالی هدف قرار داده است.
مقاومت عراق پیش تر مسئولیت هدف قرار دادن تأسیسات »زوولون« وابسته 
به نیروی دریایی رژیم صهیونیستی در داخل فلسطین اشغالی با هواپیماهای 

بدون سرنشین را بر عهده گرفت.
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سال سی و نهم   
شماره 10819

گهی دعوت از بستانکاران )نوبت دوم( آ
شرکت ساختمانی عاقل در حال تصفیه )سهامی خاص(

به شماره ثبت 30127 و شناسه ملی 10100755806
کلیه بستانکاران  در اجرای ماده 225 لایحه قانونی اصلاح قانون تجارت از 
گهی انحلال آن  شرکت ساختمانی عاقل در حال تصفیه )سهامی خاص( که آ
خ 1385/12/26 منعکس است،  در روزنامه رسمی کشور به شماره 18075 مور
گهی نوبت  کثر 6 ماه از تاریخ انتشار آ دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حدا
اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به محل تصفیه شرکت واقع در شهرک 
ک  قدس ، خیابان ایران زمین ، مقابل خیابان مهستان ، کوچه دانشگاه ، پلا
3 ، مراجعه فرمایند. بدیهی است شرکت در مورد هرگونه ادعای احتمالی که 

ج از مهلت فوق به شرکت منعکس گردد ، مسئولیتی نخواهد داشت. خار
مدیران تصفیه : علیرضا آذربایجانی – مهدی اسماعیلی – 
مریم فرهنگ

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/18
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/18

تاریخ انتشار نوبت سوم 1403/1/18                  خ ت 1402/1/18

گهی شرکت در مزایده عمومی آ
 اجاره املاک شهرداری الیگودرز 

ک زیر را از طریق مزایده عمومی اجاره دهد. خ 1402/10/30 شورای اسلامی شهر املا خ 06/29/ 1402 و 1/133 مور شهرداری الیگودرز در نظر دارد باستناد مجوز های شماره 5/84 مور
مشخصات موضوع مزایده:

مبلغ تضمین-ریالمبلغ خرید اسنادزمان اجارهشرح موضوع مزایده 

اجاره پارک خانواده بصورت کامل شامل:
زمین چمن مصنوعی- محوطه شهربازی- پارکینگ – مجموعه کافی شاپ

1/000/000102/000/000یکسال

1/000/00045/000/000یک سالکارواش شهرداری

شرایط مزایده:
1. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند در مزایده شرکت نمایند. متقاضیان می توانند نسبت به خرید و ارائه پیشنهاد قیمت در یک یا هر دو موضوع اقدام نمایند. 

2. قابل توجه شرکت کنندگان محترم مدارک بارگذاری و شرایط اعلام شده در سامانه ستاد تدارکات الکترونیک به دقت مطالعه فرمایید. 
3. متقاضیان می توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از تاریخ 1402/12/17 لغایت 1402/12/26 )مهلت خرید اسناد( نسبت به خرید و شرکت و بارگذاری اسناد در مزایده اقدام نمایند. شرکت کنندگان 
در مزایده، اسناد مزایده و پیشنهاد قیمت، تضمین شرکت در مزایده، گواهی صلاحیت معتبر و اساسنامه )برای شرکت کنندگان حقوقی(، روزمه کاری، مدارک کامل شناسایی، مجوزات لازم مرتبط با کار از صنوف 

مربوطه و مورد استفاده مال مورد اجاره و غیره خود را مرحله به مرحله در سامانه بارگذاری کنند.
4. برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به عقد قرارداد و ارائه تضمین در مهلت مقرر به حساب شهرداری نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهردای ضبط خواهد شد.

5. متقاضیان می بایست اصل ضمانت نامه بانکی خود را قبل از برگزاری تحویل واحد امور قراردادها نمایند.
که با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در دسترس کارشناس رسمی دادگستری و اسناد اعلام شده است   6.  لیست و جدول موضوع مزایدات همراه با توضیحات و اطلاعات تکمیلی در برگ 

 می باشد.
گهی و اعلام شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد.   7. مهلت نهایی قبول پیشنهادات طبق مهلت های مقرر اعلام شده در آ

8. به پیشنهاد مخدوش، مبهم، دارای شرایط، ناقص، پیشنهادهای فاقد تضمین و غیرمعقول و یا کمتر از میزان مقرر و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9. شهرداری در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات بدون آن که محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.

10. کلیه کسورات قانونی به عهده برنده می باشد. همچنین هزینه کارشناسی دادگستری )تعیین قیمت پایه( به عهده برندگان خواهد بود.
11. کلیه هزینه های اعم از عوارضات شهرداری، آب و برق و غیره به عهده برنده مزایده می باشد.

12. مبلغ خرید اسناد می بایست به حساب شماره 0106080975006 شهرداری نزد بانک ملی واریز گردد.
 به منزله قبول تمامی شرایط و تکالیف شهرداری می باشد.

ً
13.  شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد دقیقا

14. برنده مزایده می بایست ظرف مدت 48 ساعت پس از اعلام به واحد امور قراردادها جهت عقد قرارداد و ارائه تضمین به شهرداری مراجعه نماید. در غیر اینصورت سپرده آن به نفع شهرداری ضبط و با نفر دوم 
گردد. همین شرایط برای نفر سوم نیز قابل اعمال می باشد.  گردد. در صورت عدم انعقاد قرارداد نفر دوم سپرده آن نیز به نفع شهرداری ضبط می  قرارداد منعقد می 

گهی علاوه بر سامانه ستاد تدارکات الکترونیکی دولت و از طریق سایت شهرداری به آدرس www.aligoudarzcity.ir قابل دسترسی می باشد. متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر  15. این آ
ک و امور قراردادهای شهرداری الیگودرز تماس حاصل نمایند.     در وقت اداری بجزء ایام تعطیلی به شماره تلفن 43325592-0664 و داخلی 112حوزه معاونت حقوقی و املا

16. تاریخ نهایی قبول پیشنهادات 1403/01/07 می باشد.
گشایی پیشنهادات 1403/01/08 می باشد.  17. تاریخ باز

گهی شرکت در مزایده عمومی  آ
فروش یک قطعه از اراضی و املاک شهرداری الیگودرز

ک خود را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. خ 1402/10/03 شورای اسلامی شهر یک قطعه از اراضی و املا شهرداری الیگودرز در نظر دارد باستناد مجوز 3/121 مور
مشخصات موضوع مزایده: 

مبلغ خرید اسنادمیزان سپرده تضمین شرکت در مزایدهموضوع مزایده

516/000/0001/000/000 ریالفروش یک قطعه زمین واقع در شمال کمربندی جنب مصلی

شرایط مزایده:
1- کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند در مزایده شرکت نمایند. 

گهی نوبت تجدید و دریافت اسناد( نسبت به خرید اسناد و شرکت در  2-  متقاضیان می توانند از طریق سامانه ستاد تدارکات الکترونیکی دولت از تاریخ 1402/12/17 لغایت 1402/12/26 )مهلت آ
کثر تا تاریخ 1403/01/07 در سامانه ستاد تدارکات دولت بارگذاری نمایند. مزایده اقدام نمایند و پیشنهاد قیمت خود را حدا

3- پیمانکاران و طلبکاران و اشخاص حقیقی یا حقوقی که از دادگاه رای محکومیت مطالبه طلب یا غرامت به نفع خود اخذ نموده باشند می توانند در مزایده شرکت نمایند.   
4- برندگان اول و دوم و سوم مزایده هرگاه حاضر به واریز وجه در مهلت مقرر به حساب شهرداری نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهردای ضبط خواهد شد.

گشایی به امورقراردادها  5-  متقاضیان می بایست همراه پیشنهاد قیمت خود مبالغ تضمین شرکت در مزایده را به صورت  ضمانتنامه بانکی در سامانه قرار داده و اصل آن را قبل از برگزاری جلسه باز
تحویل نماید.

6- کلیه کسورات قانونی به عهده برنده می باشد.
ک موضوع مزایده در برگ پیشنهاد قیمت اعلام شده است. مبلغ پایه براساس نظر کارشناس رسمی دادگستری می باشد. 7- لیست و جدول املا

گهی می باشد.    8- مهلت نهایی قبول پیشنهادات طبق مهلت های مقرر اعلام شده در آ
9- به پیشنهاد مخدوش، مبهم، دارای شرایط ناقص و غیرمعقول، پیشنهادهای فاقد تضمین و یا کمتر از مبلغ مشخص شده و قیمت های مخدوش و یا کمتر از میزان مقرر و نظایر آن ترتیب داده 

نخواهد شد.
10- شهرداری در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات بدون آن که محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.

 به منزله قبول تمامی شرایط و تکالیف شهرداری می باشد.
ً
11- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد دقیقا

12- مبلغ خرید اسناد می بایست به حساب شماره 0106080975006 شهرداری نزد بانک ملی واریز گردد.
13- کلیه هزینه های نقل و انتقال، شهرداری ، دارایی، هزینه کارشناسی تعیین قیمت پایه بالمنافصه و غیره به عهده برنده می باشد.

14- برنده مزایده می بایست ظرف مدت 48 ساعت پس از اعلام به واحد امور قراردادها جهت واریز وجه ملک برنده شده به شهرداری مراجعه نماید. در غیر اینصورت سپرده آن به نفع شهرداری 
گردد. همین شرایط برای نفر سوم نیز قابل اعمال می باشد. گردد. در صورت عدم انعقاد قرارداد نفر دوم سپرده آن نیز به نفع شهرداری ضبط می  ضبط و با نفر دوم قرارداد منعقد می 

گهی از طریق سایت شهرداری به آدرس www.aligoudarzcity.ir  قابل دسترسی می باشد. متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در وقت اداری بجزء ایام تعطیلی  15- این آ
ک و امور قراردادهای شهرداری الیگودرز تماس حاصل نمایند.   به شماره تلفن  43325592-0664 و داخلی 112حوزه معاونت حقوقی و املا

16- تاریخ نهایی قبول پیشنهادات )در سامانه ستاد تدارکات دولت( 1403/01/07 می باشد.
گشایی پیشنهادات 1403/01/08 می باشد. 17- تاریخ باز

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده   آ
شرکت فنی مهندسی زرافشان کاران 

 سهامی خاص ثبت شده 
 به شماره 135739 

و شناسه ملی 10340028840  
بدینوسیله از کلیه سهامداران یا وکلای رسمی آنان دعوت به عمل می آید که در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده شرکت  فنی مهندسی زرافشان کاران سهامی خاص ثبت شده 
به شماره135739 و شناسه ملی  1034002840  مورخه 1402/12/28 ساعت 09:00 در 
ک5،  محل دعوت شده به نشانی استان تهران، بلوارمیرداماد، خیابان آقازاده فرد، پلا

واحد 5 ، کدپستی 1911643318 تشکیل می شود، حضور بهم رسانید .
دستور جلسه :

1ـ نقل انتقال سهام
2ـ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

خ ت 1402/12/17 تاریخ انتشار 1402/12/17 
هیئت مدیره 

گهی دعوت مجمع عمومی   آ
 عادی بطور فوق العاده  شرکت 

فنی مهندسی زرافشان کاران  سهامی 
 خاص  ثبت شده به شماره 135739 

و شناسه ملی 10340028840  
بدینوسیله از کلیه سهامداران یا وکلای رسمی آنان دعوت به عمل می آید که در جلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت  فنی مهندسی زرافشان کاران سهامی خاص 
ثبت شده به شماره135739 و شناسه ملی  1034002840 مورخه  1402/12/28 ساعت 
12:00 در محل دعوت شده به نشانی  استان تهران، بلوارمیرداماد، خیابان آقازاده فرد، 

ک 5 ، واحد 5 کدپستی 1911643318 تشکیل می شود حضور بهم رسانید . پلا
دستور جلسه :

1- انتخاب بازرسین قانونی شرکت
2- انتخاب و تعیین سمت اعضاء هیئت مدیره شرکت 

3- تعیین وضعیت حق امضاء
4- سایر مواردیکه در صلاحیت مجمع باشد.

خ ت 1402/12/17 تاریخ انتشار 1402/12/17 
هیئت مدیره

علی میرزا بسحاق شهردار الیگودرز

علی میرزا بسحاق شهردار الیگودرز

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده نوبت دوم

  شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان مهاباد 
 به شماره ثبت 66  

شناسه ملی 10861854070
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن 
خ 1402/12/28 در محل سالن  فرهنگیان مهاباد راس ساعت 10 صبح روز دوشنبه مور
اجتماعات کانون فرهنگی تربیتی فجر واقع در فلکه فرمانداری تشکیل می گردد. از عموم 
سهامداران و اعضاء محترم دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات ذیل 
 در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور بهم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 
آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، 
می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان 
گذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود  اعضاء یا غیراعضاء وا
کثر حق سه رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته باشد.  حدا
گهی مذکور تا یک  توضیحا اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و توسط 
هیات مدیره تائید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی 

به تائید یکی از  دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
ح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سال 1401 2- طر

ح و تصویب گزارش تغییرات سرمایه سال 1401 3- طر
ح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای هزینه های مالی سال 1402 4- طر

5- اتخاذ تصمیم درخصوص حق الزحمه بازرسان
6- انتخاب سه نفر بازرس اصلی و دو نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت 

ماموریت آنان
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان مهاباد
کمال بهمن یار رئیس هیات مدیره : 
نایب رئیس هیات مدیره : عبدالسلام انصاری نژاد
گلی منشی هیات مدیره : محمدامین 
عضو هیات مدیره : عبداله صمدی
هیات مدیره : ادریس حاجی احمد

تاریخ انتشار 1402/12/17 
خ ش 1402/12/17

گیلوان گهی حق تقدم شرکت معدنی شن و ماسه  آ به   عطف 
 سهامی خاص ثبت شده به شماره 121 و شناسه ملی 14003688829 
خ 1402/10/19 صفحه  ج در روزنامه رسالت به شماره 10724 مور مندر
11 اعلام می گردد سرمایه شرکت مبلغ 1/000/000/000 ریال صحیح می 

باشد که بدینوسیله تصحیح می گردد.
هیات مدیره شرکت

خ ش 1402/12/17 تاریخ انتشار 1402/12/17 

جناب آقای علی بلولی گوش

از طرف دکتر علیرضا حسنی و علیرضا قمصری

را به عنوان  انتصاب شایسته حضرتعالی 
مدیرعامل گروه بلول پولیکا را تبریک و تهنیت 

عرض می نماییم.
 با آرزوی سعادت و پیشرفت روزافزون 

کرات  سعد الله زارعی، کارشناس مسائل غرب آسیا با بیان روند مذا
پاریس و اهمیت ماه مبارک رمضان در جنگ غزه، گفت: سه خواستهٔ 
کرات، بازگشت پناهجویان به شمال نوار غزه،  حماس در این مذا
آتش بس کامل و خروج نیروهای اشغالگر رژیم صهیونیستی از نوار 
که خواسته هایی منطقی  و مطالبه ای جهانی اند.به  غزه بودند 
گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس، سعد الله زارعی، کارشناس 
مسائل غرب آسیا، صبح دیروز )چهارشنبه( در نشست رسانه ای 
کرات پاریس پیرامون جنگ غزه در موسسه مطالعات راهبردی  مذا
گزارش خبرنگار سیاسی خبرگزاری  گفت: به   اندیشه سازان نور 
فارس، سعد الله زارعی، کارشناس مسائل غرب آسیا، در نشست 
کرات پاریس پیرامون جنگ غزه در موسسه مطالعات  رسانه ای مذا
راهبردی اندیشه سازان نور گفت: امروز، دقیقا 5 ماه از آغاز تهاجم 
جنایتکارانه رژیم صهیونیستی از زمین، هوا و دریا به باریکه غزه 
کان مشغول جنایت، کشتار و تخریب  گذرد و اسرائیلی ها کما می 

منازل هستند.
وی ادامه داد: دلیل اول ادامه این تجاوز جنایتکارانه، هدف 
که به دنبال آن هستند باریکه غزه  پلید رژیم صهیونیستی است 
کنند.و دلیل دوم آن،  را همچون دیگر نواحی فلسطین اشغال 
مقاومت بی سابقه مردم غزه است. مقاومت عظیم مردم مومن 
که نگذاشته  است  غزه، یکی از دلایل طولانی شدن جنگ است 
کنترل نوار غزه از  کردن  ج  اسرائیلی ها به هدف خود، یعنی خار
کنان آن و اشغال این سرزمین برسند.رئیس موسسه  دست سا
مطالعات راهبردی اندیشه سازان نور افزود: رژیم صهیونیستی 

در عرصه نظامی چیز جدیدی نداشته است و به نظر نمی رسد 
تغییری در صحنه نبرد ایجاد شود و مقاومت مردم غزه در برابر آن 
ادامه خواهد یافت. به همین دلیل، نمی شود تاریخ دقیقی برای 

پایان جنگ پیش بینی کرد.
کرات پاریس 2 بیان داشت: از حدود 16 روز  زارعی، در تشریح مذا
کرات پاریس 2،  کرات پاریس 2 شروع شده است. در مذا پیش، مذا
کره بودند؛ مصر، قطر، آمریکا و رژیم  چهار واحد سیاسی مشغول مذا
کرات نیز در دست مقامات امنیتی بود.  صهیونیستی. و پرونده مذا
خود این جای سوال است که چرا این جنگ که ابعاد انسانی اش 
کره  بر ابعاد دیگر آن غلبه دارد، مقامات امنیتی باید طرف های مذا
باشند؟وی افزود: به خاطر آنکه رژیم صهیونیستی بر حذف حماس از 
کید دارد، با بن بست مواجه شده است.  عرصه سیاسی و نظامی غزه تا
کید دارد. اصل  از طرف دیگر، طرف فلسطینی نیز بر سه اصل انسانی تا
اول، توقف کامل جنگ است، که افکار عمومی نیز با آن همراه است؛ 
بطور مثال 26 کشور از 27 کشور عضو اتحادیه اروپا خواستار توقف 
جنگ بودند. این خواسته، مطالبه ای جهانی می باشد. دومین 
خواستهٔ حماس، این است که نیروهای اشغالگر رژیم صهیونیستی، 
کید حماس نیز  ج شوند. و سومین اصل مورد تا باید از نوار غزه خار
کمک های انسانی است، که این نیز یک خواستهٔ جهانی می باشد.

این کارشناس مسائل سیاسی با بیان اینکه نتانیاهو، هیچ اصل 
که  گفت: طرف اسرائیلی، از آنجایی  انسانی ای برای ارائه ندارد، 
نمی تواند اصل انسانی ارائه دهد، به بهانه جویی روی آورده است و 
از حماس خواسته است تا اسامی و تعداد اسرای حماس در دست 

اسرائیل را به همراه تعداد و اسامی اسرائیلیان در دست حماس 
را اعلام کند. مشخص است که اسرائیلی ها حرف مشخصی برای 
گفتن ندارند و چشمشان به دست آمریکا است. رئیس موسسه 
مطالعات راهبردی اندیشه سازان نور افزود: آمریکا نیز طی آخرین 
اقدامی که انجام دادند، قطعنامه الجزایر را در شورای امنیت وتو 
کرد؛ قطعنامه ای که 13 رای موافق و یک رای ممتنع انگلستان را 
داشت. بهانه آمریکا، این بود که صدور این قطعنامه مانع به نتیجه 
کرات پاریس است؛ درحالی که خود  رسیدن روند آتش بس در مذا
این قطعنامه، الزام آتش بس را خواستار بود و در صورت تصویب، 

کرات پاریس نیز می شد بر آن استناد کرد. در مذا
زارعی بیان داشت: اول اسفند، ایالات متحده با چنین استدلالی، این 
کرات  قطعنامه را وتو کرد، پنج رو بعد اعلام کرد که معلوم نیست مذا
پاریس به نتیجه برسد یا نه. این دو عبارت آمریکایی ها، تفسیری جز 

کت آمریکا در جنایات و کشتارهای اسرائیلی ها دارد؟ شرا
کرات سیاسی، افق ندارد و افق نداشتن این  کرد: مذا کید  وی تا
کرات سیاسی است. خود  مسئله، به دلیل امنیتی کردن روند مذا
کرات، با مقامات امنیتی برگذار شده، نشان دهنده  این نکته که مذا
کرات پاریس برای کمک به اسرائیل است؛ زیرا اسرائیل  هدف مذا
است که مشکل امنیتی دارد.این کارشناس مسائل سیاسی غرب 
ح  کرات مطر آسیا ادامه داد: سه خواسته ای که حماس در این مذا
کرد، یعنی بازگشت پناهجویان به شمال نوار غزه، آتش بس کامل و 
خروج نیروهای اشغالگر رژیم صهیونیستی از نوار غزه، خواسته هایی 
منطقی است و طرف زیاده خواه، اسرائیل و آمریکا است. آمریکا و 

اسرائیل می خواهند به هر قیمتی، ولو کشتار مردم، به خواسته های 
خود برسند.رئیس موسسه مطالعات راهبردی اندیشه سازان نور 
در بیان اهمیت ماه مبارک رمضان در جنگ غزه، بیان کرد: بحث 
ماه مبارک رمضان، یک موقعیت خیلی خاص است و اسرائیلی ها و 
کرات  آمریکایی ها نگران آن هستند. یکی از دلایل برگذاری این مذا
در آستانه ماه مبارک رمضان نیز، همین مسئله است. به دلیل ترس 
کرات پیش کشیده  از کرانه باختری در ماه مبارک رمضان، این مذا
شده اند.  زارعی تصریح کرد: ماه مبارک رمضان، برای اسرائیلی ها، 
ماه پر وحشتی است. به واسطه آنکه فلسطینی ها در این ماه تحرک 
ج است.  گسترده ای دارند و کنترل این تحرکات از دست اسرائیل خار
همانگونه که ماه مبارک رمضان برای مؤمنان ماه رحمت است، برای 
رژیم صهیونیستی ماه وحشت می باشد.وی افزود: گمان می رود که 
خ دهد و احتمال وقوع شرایط  در این ماه انفجاری در کرانه باختری ر
سخت در این منطقه، بسیار زیاد است.رئیس موسسه مطالعات 
راهبردی اندیشه سازان نور  در تحلیل سفر بنی گانتس به ایالات 
متحده، بیان کرد: آنچه که می شود از اظهار نظرات مقامات فعلی 
و سابق اسرائیلی متوجه شد، این است که به این نتیجه رسیده اند 
خط مشی فعلی به نتیجه نمی رسد و ارتش نمی تواند اهداف خود 
را محقق کند؛ به همین دلیل، طی سفری که بنی گانتس به ایالات 
متحده داشت، نتانیاهو به شدت خشمگین شد و احساس کرد که 
ج از کنترل وی در حال  کرات ردۀ دوم، در خار یک مسیر جدید و مذا
گیری است. این کارشناس سیاسی، ادامه داد: پیش از این،  شکل 
برخی از مقامات آمریکایی به بایدن توصیه کرده بودند که یک مسیر 

کراتی ای را با کسانی که با راهبرد فعلی جنگ مخالفند، داشته  مذا
کرات  باشد. این سفر، این نکته را برجسته می سازد که گویا یک مذا
گیری است. وی  طیف دویی میان اسرائیل و آمریکا در حال شکل 
کرات جدید، می تواند تغییر در مدیریت  تصریح کرد: هدف این مذا
کامی  جنگ باشد، نه تغییر در خود جنگ. یعنی با توجه به اینکه نا
کابینه فعلی در مدیریت جنگ به اثبات رسیده و امید به موفقیت آن 
کرات ردۀ 2،  کاهش یافته است، ممکن است آمریکایی ها در این مذا
 فرمول جدیدی را برای مدیریت جنگ ارائه کنند.زارعی افزود: این 
مسئله، شاید امیدی برای فلسطینیان نداشته باشد و تنها بتواند 
برای اسرائیلی ها، امید تازه ای ایجاد کند. همچنین، ممکن است 
به تغییراتی در وضعیت جنگ نیز منجر شود. کافی است که آمریکا، 
تنها کمی دستش را از پشت کابینه فعلی بردارد و کمی نشان دهد که 
گذارد.  همراه نیست، این موضوع در جمع بندی اسرائیلی ها تاثیر می 
به هر صورت، ما حسن نیتی نمی بینیم.در پایان، رئیس موسسه 
که  مطالعات راهبردی اندیشه سازان نور  ضمن بیان این نکته 
واقعیت جنگ، در غزه رقم می خورد، بیان کرد: اولًا این جنگ، در 
غزه رقم می خورد؛ نه قاهره یا پاریس. ثانیاً، صحنه جنگ را مبارزان و 
مردم غزه رقم می زنند. اسرائیلی ها حرف و ابتکار جدیدی در صحنه 
جنگ ندارند؛ بنابراین، آن کسی که می تواند در صحنه جنگ غزه، 
کارت جدیدی رو کند، مقاومت است. منظور از مقاومت، مجموعه 
مقاومت فلسطینی، لبنانی، یمنی، عراقی و دیگر اجزای مقاومت 
است. مقاومت کارت های استفاده نشده زیادی دارد، درحالی که 

اسرائیل از تمام کارت های خود استفاده کرده است.

سعد الله زارعی، کارشناس مسائل غرب آسیا 

خواسته های حماس در مذاکرات پاریس، سه اصل انسانی بودند


